PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 18 » ноября  2014 года

                               № 1451
г. Тверь

О внесении изменений

в отдельные правовые акты администрации города Твери
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, во исполнение распоряжения администрации города Твери от 23.06.2014 № 510 «О распределении обязанностей между Главой администрации города, первым заместителем Главы администрации города, заместителями Главы администрации города», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 11.11.2013 № 1368 «О постоянно действующей комиссии по разработке схемы размещения рекламных конструкций и внесению в нее изменений на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности субъекта Российской Федерации или муниципальной собственности на территории муниципального образования город Тверь»,  в постановление администрации города Твери от 22.08.2011 № 1484 «О создании комиссии администрации города Твери по размещению социально значимой рекламы и информации», в постановление администрации города Твери от 09.08.2013 № 944 «О постоянно действующей комиссии по демонтажу рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории муниципального образования город Тверь», в постановление администрации города Твери от 02.05.2012 № 836 «Об организации работы ярмарок на территории города Твери», в постановление администрации города Твери от 13.01.2014 № 15 «О создании рабочей группы для определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в постановление администрации города Твери от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных  торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери» следующие изменения:
1.1. Слова «и.о. первого заместителя Главы администрации города» заменить словами «первый заместитель Главы администрации города» в соответствующих падежах.

2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных  ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь»  в информационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Новикова О.А.
Глава администрации города Твери

           Ю.В. Тимофеев